SOLAR.HUAWEI.COM/EU/
Розумний стрінг контролер
Крива ефективності
SUN2000-12/15/17/20KTL-M0/M2
Принципова схема
Навантаження[%]
93%
94%
95%
96%
97%
98%
99%
0.00% 20.00% 40.00% 60.00% 80.00% 100.00%
480V 600V 850V
Ефективність [%]
SPD
SPD
PV1+
PV2+
PV3+
PV2-
L1
L2
L3
N
PE
EMI
Filter
Output
Filter
EMI
Filter
PV1-
PV4+
PV3-
PV4-
PVA
PVAB-
PVB
DC
Switch
Output
Isolation Relay
DC/AC
Converter
До 30% більше енергії з оптимізатором 1
Ефективний
Захист від дуги
Активний захист Гнучка комунікація
Підтримує зв'язок WLAN, Fast
Ethernet, 4G
*1 Застосовується лише до інвертора SUN2000-12/15/17/20KTL-M2.
Версія SOLAR.HUAWEI.COM/EU/No.:04-(20201006)
Технічні характеристики SUN2000
-12KTL-M2
SUN2000
-15KTL-M2
SUN2000
-17KTL-M2
SUN2000
-20KTL-M2
Ефективність
Максимальна ефективність 98.50% 98.65% 98.65% 98.65%
Європейська ефективність 98.00% 98.30% 98.30% 98.30%
Вхід
Рекомендована макс. потужність на PV 1 18,000 Wp 22,500 Wp 25,500 Wp 30,000 Wp
Макс. вхідна напруга 2 1,080 V
Операційна напруга 3 160 V ~ 950 V
Напруга старту 200 V
Номінальна вхідна напруга 600 V
Макс. вхідний струм на MPPT 22 A
Макс струм короткого замикання 30 A
Кількість MPP трекерів 2
Максимальна кількість входів на MPPТ 2
Вихід
Підключення Три фази
Номінальна вихідна потужність 12,000 W 15,000 W 17,000 W 20,000 W
Макс. Потужність змінного струму 13,200 VA 16,500 VA 18,700 VA 22,000 VA
Номінальна вихідна напруга 220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W + N + PE
Номінальна частота мережі змінного струму 50 Hz / 60 Hz
Макс. Вихідний струм 20 A 25.2 A 28.5 A 33.5 A
Коефіцієнта потужності 0.8 leading ... 0.8 lagging
Макс. загальнегармонічне відхилення ≤ 3 %
Захист
Відключення входу Так
Миттєва заборона повторного підключення до
електромережі після розриву ланцюга
Так
Захист від перевантаження струму AC Так
Захист від короткого замикання AC Так
Захист від перевантаження напруги AC Так
Захист від зворотної полярності DC Так
ПЗІП по стороні DC Тип II
ПЗІП по стороні AC Так, сумісний з класом захисту ТИПУ II відповідно до EN/IEC 61643-11
Блок контролю залишкового струму Так
Захист від дугового замикання Так
Керування приймачем пульсацій Так
Інтегроване відновлення PID 4 Так
General Data
Робочий діапазон температур -25 ~ +60 °C (-13 °F ~ 140 °F)
Відносна вологість 0 % RH ~ 100% RH
Макс. робоча висота 4,000 m (13,123 ft.) (Derating above 2000 m)
Тип охолодження Природна конвекція
Індикація LED індикатори, інтегровані WLAN + FusionSolar APP
Зв'язок RS485; WLAN/Ethernet via Smart Dongle-WLAN-FE (Optional)
4G / 3G / 2G via Smart Dongle-4G (Optional)
Вага (з монтажною панелью) 25 kg
Габарити (W x H x D) 525 x 470 x 262 mm (20.7 x 18.5 x 10.3 дюйм)
Ступінь захисту IP65
Споживана потужність вночі < 5.5 W 5
Сумісність оптимізатора
сумісний оптимізатор DC MBUS SUN2000-450W-P
Стандарти відповідності (більше інформації за запитом)
Безпека EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2
Стандарти підключення до мережі G98, G99, EN 50549, CEI 0-21, CEI 0-16, VDE-AR-N-4105, VDE-AR-N-4110, AS 4777.2, C10/11, ABNT,
VFR 2019, RD 1699, RD 661, PO 12.3, TOR D4, IEC61727, IEC62116, DEWA
Технічні характеристики
SUN2000-12/15/17/20KTL-M2
*1 Максимальна вхідна PV потужність інвертора становить 40 000 Вт, якщо довгі струни розроблені та повністю підключені до оптимізаторів потужності SUN2000-450W-P.
*2 Максимальна вхідна напруга - це верхня межа напруги постійного струму. Будь-яка вища вхідна напруга постійного струму, ймовірно, пошкодить інвертор.
*3 Будь-яка вхідна напруга постійного струму за межі робочої напруги може призвести до неправильної роботи інвертора.
*4 SUN2000-12~20KTL-M2 підвищує потенціал між PV- та землею до вище нуля за допомогою інтегрованої функції відновлення PID для відновлення деградації модуля від PID. Підтримувані типи модулів: P-тип
(моно, полі)
*5. <10 Вт, коли активована функція відновлення PID.